关于举办南通大学2019年大学生机器人挑战赛的通知

各学院：
[bookmark: _GoBack]为丰富学生的课余文化生活，培养学生的创新能力、动手能力和团队协作精神，学校决定举办南通大学2019年大学生机器人挑战赛。本次竞赛由教务处主办，电气工程学院、交通与土木工程学院承办，工程训练中心协办，现将有关事项通知如下：
一、比赛目的
通过本次大赛的成功举办，普及智能自动化等领域的科技知识，强化大学生科技创新意识，培养大学生创新能力、动手能力和团队协作精神，响应我校提出的“推动高校人才培养与科技创新紧密结合”的号召，加深大学生理论与实践相结合的意识，提高大学生综合素质。
二、参赛对象
南通大学在籍本科学生，以团队形式参赛，每队2-3人，设队长1人（鼓励跨学院、跨专业、跨年级联合组队）。
三、比赛时间、地点
比赛时间：2019年3月23日。
地点：主校区工程训练中心315室。
四、比赛项目、规则
机器人搬运工程、机器人窄足竞步、机器人交叉竞步、机器人仿人竞速、机器人赛车、机器人爬坡、工程越野、空中机器人、医学工程等项目。
比赛具体项目及竞赛规则详见附件2。
五、奖项设置
本次比赛设一、二、三等奖若干，学校将对获奖队颁发荣誉证书。
六、竞赛须知
1.参赛者必须遵守比赛纪律、竞赛规则和规程，服从裁判安排；
2.比赛结束后，参赛者应该核对记分单并签字，不签字者视同认可其记分；
3.参赛者的出场顺序在赛前抽签决定。
七、报名时间及方法
1.报名截止时间：2019年3月20日。
2.报名方法，在报名表上填写完整的组队信息，于截止日期前发送至953771669@qq.com。联系电话：17805058438，联系人：赵佳皓、徐迎。

附件：
1.南通大学2019年大学生机器人挑战赛报名表
2.南通大学2019年大学生机器人挑战赛比赛规则
                                                                                                                     教务处
                   2019年3月11日